[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA N. º 25, de 08 de fevereiro de 2008.

Dispõe sobre suspensão de prazo de Comissão Processante, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

Considerando os fundamentos já expressos na Portaria n. 05, de 09 de janeiro de 2008;

Considerando a necessidade de se aguardar a resposta ao ofício enviada à Defensoria Pública em 07/02/2008;

R E S O L V E,

Art. 1º - PRORROGAR, por sessenta dias, a suspensão que foi determinada pela Portaria n. 05, de 09/01/2008.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, de 08 de fevereiro de 2008.

  ELIANA DOS SANTOS SILVA

            Prefeita Municipal

Ciente, publique-se e notifique-se ao processado.
                                          WILSON GRILLO

            Chefe de Gabinete
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]